
UCHWAŁA NR XXIX.185.17
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej w Dziednie,  stanowiącej własność Gminy Sośno.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a, w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446),  art.13 ust.1 oraz art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz. 2147), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się  zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej  stanowiącej mienie wiejskie Sołectwa 
Dziedno, położonej w obrębie Dziedno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2/1 o pow. 1,95 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW Nr BY2T/00010089/1 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Tucholi  
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Kraj., stanowiącej własność Gminy Sośno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: F67AE979-C52E-41AE-819C-F56DF62D9A63. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sprzedaż mienia wskazanego w § 1 niniejszej uchwały podyktowana jest koniecznością bardziej
racjonalnego zagospodarowania nieruchomości. Nieruchomość oznaczona jako działka nr 2/1 o pow. 1,95
ha stanowi las klasy V.

Zebranie Wiejskie Sołectwa Dziedno uchwałą nr 2/2017 z dnia 1 września 2017r. wyraziło zgodę na
sprzedaż przedmiotowej nieruchomości.

Id: F67AE979-C52E-41AE-819C-F56DF62D9A63. Podpisany Strona 1




